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Det efterlängtade höstlovet stundar och skoltrötta barn, ungdomar och även
en del vuxna, får en paus. Det som står högst på listan är sovmorgnar, att
inte behöva göra något särskilt utan bara ”chilla med kompisar” och ”ta det
lugnt”. Men för den som vill aktivera sig är möjligheterna oändliga. Bland
annat ligger ett Kulturlovsprogram ute till lindesbergarnas förfogande. 

Det är få saker elever längtar efter så mycket som just loven, och äntligen är det
höstlovsdags! Det är en evig väntan på det där lovet och hösten blir lång när man går
i skolan. Höstterminen erbjuder endast ett lov, till skillnad mot våren då det både är
två lov samt pepprat med studiedagar hit och dit. Men nu äntligen är det ändå dags
att få lite välförtjänt vila. Fri från läxor, tidiga morgnar och friheten att göra lite som
man känner för. Det ges möjlighet att delta i många aktiviteter som anordnas i stan
under kulturlovet, dock är det mestadels för den yngre generationen. Så vad passade
inte bättre än att höra sig för med ungdomarna på gymnasiet vad de har för egna
planer att sysselsätta dagarna med! 



Ett gäng på sex killar från Elprogrammet ska inte göra så mycket mer än vad de
måste. Det är trötta krigare som värnar om sin sovmorgon och lediga tid. 
– Jag ska göra så lite som möjligt, ta det lugnt! 
– Och gymma lite… 
– Det bästa med lov är att man inte behöver göra något, man kan sova mycket! 

Från vänster: Andreas, Julius, Linus, Axel, Victor, Dennis

Moa, som går andra året på Ekonomiprogrammet, planerar att ha fullt upp. 
– Jag ska spela handboll, gå på Halloweenfesten och så ska jag kanske till Vemdalen.
Det bästa är att inte
behöva gå till skolan överhuvudtaget.



Någon som också ser fram emot lovet och tycker att det är toppen med en skolfri
vecka, är Fuad som går sista året på Lindeskolan. Han får klura lite grann på frågan
vad han ska hitta på. 
– Åh, svår fråga… Jag har inte planerat något än, ja, förutom Halloweenfesten. Och så
ska jag chilla med kompisar. Och bio! 

Den kommande Halloweenfesten på Lindesbergs Stadshotell, visar sig vara
omåttligt populär. Det är få som vill missa det partajet. Någon som däremot får hålla
sig i skolan är rektorn Per Wernborg. Han får minsann inget lov, men är lika glad för
det. 

– Nä, det är inte tråkigt. Jag trivs ju bra på mitt jobb!

I Lindesbergs stad behöver man inte gå uttråkad under lovet. Den internationella
Nalle-dagen kommer att firas på stadsbiblioteket, där det också anordnas
spökhistorieberättande, eller varför inte ta sig en tur till Kulturums aula och testa på
att vara en clown. För den modige kan man ge sig iväg på rundvandring i Stripa gruva,
en berättande rundtur under namnet ”Döden i gruvan”.  Tröttnar man på regn och



rusk kan man krypa ner i biosalongens stolar, för under lovet kommer det att vara
flera filmvisningar; både för äldre och yngre. Så för de som vill hitta på något mer än
att sova och ta det lugnt, så erbjuds det en hel uppsjö med skojiga grejer att vara med
på! 

Länkar till dessa roligheter hittar ni här: http://upplevlindesberg.se
Här: http://www.bergslagsspelen.se/
Och även här: http://lindesberg.se/10/kultur–fritid/biblioteket-/nyheter/2014-10-20-
kulturlov.html
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